Kniha prijatych faktur
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DATUM DODANIA [01.01.2025-31.01 .2025]

int. &. Gislo faktury Dat. prij. ~ Dat. splat.

1 2025010 01.01.2025 08.01.2025 02.01.2025
2 832025 03.01.2025 17.01.2025 16.01.2025
3 2025001 07.01.2025 21.01.2025

42500927 08.01.2025 22.01.2025 16.01.2025

2500319953
6 6230012637
25010065

7 8363975118
§ 8363965889
3115250916
3115250917
2530091

10.01.2025
10.01.2025
16.01.2025
31.01.2025
31.01.2025
31.01.2025
31.01.2025

31.01.2025

30.04.2025
24.01.2025
17.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025
18.02.2025

20.02.2025

16.01.2025
16.01.2025

10
11

Dat. uhrady

Suma
<EUR>
30.00
32.86
615.00
63.96
42.97
12.30
158.67
20.49
5.80
13.53
557.79
6.77

Dodavatel Popis faktury

Osobnyudaj.sk - BB, s.r.o. ochrana osobnych udajov
informacie o dotaciach
adrzba MK

program KO

SAMNET -informaény systém samospravy
Ing. Martin Nosal’
INISOFT s.r.o.

ZdruZzenie micst a obei SR
Slovanet, a.s.

AQUA trade Slovakia s.r.o.
Slovak Telekom, a.s.
Slovak Telekom, a.s.
Marius Pedersen, a.s.
Marius Pedersen, a.s.

VIA MOBILE, s.r.o.

Clensky prispevok
kamerovy systém
rozbor vody

pevna linka

sluzba mobilnej sicte
ko oleje

komunilny odpad

sms systém

Celkovy pocet faktur: 12

Celkova suma faktur:
Celkova suma uhrad:
Celkovo zostava uhradit

1560.14 EUR
182.09 EUR
1378.05 EUR



